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  Pelle / Leather / Cuir  Tessuto / Fabric / Tissu

1. RIVESTIMENTO / COVERING / REVÊTEMENT
 Tessuto
 Fabric
 Tissu

1. RIVESTIMENTO / COVERING / REVÊTEMENT
 Pelle
 Leather
 Cuir

Fusto legno: abete massello + multistrato. Imbottitura: seduta poliuretano bi-densità 30 e 25 kg/m3 rivestita da fibra poliestere 250 g/m2. Schienale poliuretano bi-densità 30 
e 18 kg/m3 rivestita da fibra poliestere 250 g/m2. Base girevole (senza ritorno in posizione) verniciata nero opaco. Sfoderabile

Wooden frame: solid spruce + plywood. Padding: seat bi-density polyurethane foam 30 and 25 kg/m3 covered with polyester fiber 250 g/m2. Backrest bi-density polyurethane 
foam 30 and 18 kg/m3 covered with polyester fiber 250 g/m2. Swivel base (without return to position) painted matte black. Removable cover.

Cadre en bois : épicéa massif + contreplaqué. Rembourrage : assise en mousse de polyuréthane bi-densité 30 et 25 kg/m3 revêtue de fibre de polyester 250 g/m2. Dossier en 
mousse de polyuréthane bi-densité 30 et 18 kg/m3 revêtue de fibre de polyester 250 g/m2. Base pivotante (sans retour en position) peinte en noir mat. Housse amovible.

Cala
Poltrona / Armchair / Fauteuil

https://www.liujoliving.com/en/products/cala-armchair/


N
01

MC
0,61

KG
48,0

N
01

MC
0,61

KG
48,0

PNO
Poltrona - Armchair - Fauteuil

74

76

44
78

PNO
Poltrona - Armchair - Fauteuil

74

76

44
78

CAA - PNO

CAA - POG

Poltrona - Armchair - Fauteuil

Poltrona girevole - Swivel armchair - Fauteuil pivotant
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